
 
 
 
 
                                   
                                         
 
 

 
Telefon: 494 / 337 111  Fax: 494 / 337 295  E-mail: podatelna@muko.cz, web: www.kostelecno.cz 

Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41 
IČO: 00274968 

 

   Město  Kostelec nad Orlicí  
Palackého náměstí   38, 517  41   Kostelec nad Orlicí 

          
Zadavatel:  Město Kostelec nad Orlicí 
Sídlo:   Palackého 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ:   00274968 
DIČ:   CZ00274968 
Jednající:   František Kinský – starosta 
 

 
Dodate čná   informace č.2 

 
Zadavatel Město Kostelec nad Orlicí vydává tuto dodatečnou informaci k veřejné zakázce: 
 „Vým ěna výplní otvor ů č.p. 38 a č.p. 37 , Kostelec nad Orlicí.“ 
 
 
Dotaz č. 1 
 
Dle SOD čl. 4.6. Jako podklad pro stanovení cen případných změn předmětu díla budou sloužit 

jednotkové ceny uvedené v příloze cenová nabídka zhotovitele této smlouvy. Tyto jednotkové ceny 

jsou cenami maximálními pro případné vícepráce či méně práce, vznikne-li taková potřeba ze strany 

objednatele. 

Vzhledem k tomu, že položkový výkaz výměr obsahuje kumulované položky číslo 19, 20 21, dle 

kterých není možné definovat ceny jednotlivých pozic otvorových výplní se tímto dotazujeme, jak 

bude zadavatel posuzovat cenu jednotlivých otvorových výplní v případě méněprací či víceprací. 

Domníváme se, že každá pozice by měla mít svou samostatnou jednotkovou položku, aby se předešlo 

případným nejasnostem. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

 

Výkaz výměr byl upraven dle požadavku – kumulované položky byly rozepsány na jednotlivá okna a 

dveře. 

 

Dotaz č. 2 

 

Dle výkazu výměr zadavatel požaduje interiérové parapetní desky pol.č 7-15 výkaz výměr, ale dle 

výpisu prvků a výkazu výměr není definováno pro které pozice mají být které šířky jednotlivých 

parapetů. Tímto Vás žádáme o upřesnění, které okna mají mít které šířky parapetů. 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

Výkaz výměr byl dle požadavku upraven, požadované položky byly rozepsány. Parapety jsou součástí 

rozepsaných oken včetně uvedení jejich šířky. 

 

 

      



 
 
 
 
                                   
                                         
 
 

 
Telefon: 494 / 337 111  Fax: 494 / 337 295  E-mail: podatelna@muko.cz, web: www.kostelecno.cz 

Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41 
IČO: 00274968 

 

   Město  Kostelec nad Orlicí  
Palackého náměstí   38, 517  41   Kostelec nad Orlicí 

Dotaz č. 3 

 

Zadavatel v dodatečné informaci č.1 změnil parametr profilu na stavební hloubku 82mm. 

Je možné použít profil se stavební hloubkou 81mm při zachování všech tepelně-technických 

požadavků zadavatele? 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

 

Hloubka rámu 81 mm je přípustná za předpokladu, že profil staticky vyhovuje pro dané rozměry 

oken. 

 

 

 

Nový výkaz výměr je zveřejněn na profilu zadavatele: 

https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html.    

 

 

 

Eva Fabiánková 
odbor správy majetku města 
770 112 453 
efabiankova@muko.cz 


